๔.๒ รายงานการพิจารณาศึกษา เรื่อง รายงานผลการด าเนินงาน เรื่องที่ ๑ รายงาน
ประเมินผลฉบับสมบูรณ์ (Final Report) : การประเมินผลแผนงานหรือโครงการ เรื่องที่ ๒ รายงานการ
ประเมินผลลัพธ์หรือผลกระทบต่อระบบเศรษฐกิจและสังคมทั้งในระดับภาพรวมและระดับแผนงานหรือ
โครงการ ภายใต้พระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้ เงินเพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา
และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙
พ.ศ. ๒๕๖๓ ซึ่งคณะกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณพิจารณาเสร็จแล้ว

ผลการพิจารณา
ประธานคณะกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณ (พลเอก ชาตอุดม ติตถะสิริ )
ได้เสนอรายงานต่อที่ประชุม สรุปได้ว่า คณะกรรมาธิการติดตามการบริหารงบประมาณได้มอบหมายให้
คณะอนุกรรมาธิการติดตามการใช้จ่ายเงินกู้ตามพระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้ เงิน
เพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ พิจารณาศึกษาติดตามความคืบหน้าการใช้จ่ายเงินกู้ตามพระราชก าหนด
ให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้เงินฯ ซึ่งได้พิจารณาศึกษาและติดตามผลการด าเนินงานภายใต้แผนงาน
หรือโครงการต่าง ๆ ตั้งแต่เดือนกรกฎาคม ๒๕๖๓ ถึงเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๖ และรายงานของส านักงาน
บริหารหนี้สาธารณะ ประกอบด้วย รายงานประเมินผลฉบับสมบูรณ์ (Final